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Domek letniskowy Chełm
5x6m
Cena 27 900,00 zł

Opis produktu

Domek letniskowy Chełm
Sobotnie przedpołudnie, spędzone na tarasie z kawą w ręku brzmi jak marzenie? Nowoczesny domek letniskowy Chełm może
być jego ucieleśnieniem! Utrzymany w minimalistycznej estetyce, drewniany, doskonały na weekend czy urlop spędzony na
działce. 
 

Nowoczesny domek letniskowy
Nowoczesny domek drewniany został zaprojektowany na planie prostokąta o wymiarach 500 x 600 cm, uwzględniając trzy
pomieszczenia wewnątrz budynku oraz taras. To rozwiązanie doskonałe dla wszystkich, którzy cenią sobie wolną przestrzeń i
chętnie relaksują się na świeżym powietrzu. Domek jest kryty dwuspadowym dachem, dającym zadaszenie również nad
tarasem. 

Do budynku wchodzimy od frontu, przez drewniane drzwi. Od przodu, na ścianie bocznej oraz tylnej znajdują się okna, które
zapewniają dostęp optymalnej ilości naturalnego oświetlenia. Każde z trzech pomieszczeń wewnątrz możemy przysposobić do
swoich indywidualnych potrzeb. Warto pomyśleć o łazience, kuchni i salonie, który nocami zamienimy w sypialnię. Mamy
wystarczająco dużo przestrzeni, by zaaranżować ją wedle własnego uznania.
 

Wykonanie domku drewnianego
Domek letniskowy został stworzony z myślą o oczekiwaniach nawet najbardziej wymagających klientów. Jest zaprojektowany z
prostych elementów montażowych, które łatwo i bezproblemowo ze sobą łączymy. Możemy kupić budynek z podstawowymi
udogodnieniami lub sięgnąć po dodatkowe wyposażenie. Mamy do wyboru ocieplenie podłogi czy ścian, impregnację wnętrza
czy montaż rynien. Wszystko, czego potrzebujemy dla zwiększenia swojego komfortu.

Domek do 25 m2 oraz każdy domek do 35 m2, zgodnie z obowiązującym obecnie prawem budowlanym nie wymaga
uzyskiwania pozwoleń na budowę. Oznacza to, że nasz domek letniskowy Chełm możemy postawić szybko i bez zbędnych
utrudnień. Budynek doskonale odnajdzie się w otoczeniu natury. Możemy umieścić go na swojej działce, w pobliżu lasu czy w
towarzystwie ogrodowej roślinności. Kameralny, utrzymany w minimalistycznej estetyce, bezpieczny, idealny dla całej rodziny.

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Montaż: nie , tak (+ 5 400,00 zł )
Pokrycie dachu: nie , gont bitumiczny (+ 1 950,00 zł ), papa (+ 1 100,00 zł )
Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 2 100,00 zł )
Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 1 700,00 zł )
Rynny: nie , tak (+ 1 400,00 zł )
Zestaw ocieplenia ścian: nie , tak (+ 7 600,00 zł ), tak (z montażem) (+ 9 500,00 zł )
Zestaw ocieplenia dachu: nie , tak (+ 5 500,00 zł ), tak (z montażem) (+ 6 900,00 zł )
Zestaw ocieplenia podłogi: nie , tak (+ 2 700,00 zł ), tak (z montażem) (+ 3 400,00 zł )
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